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322130310604005154

322130310601002959

المملكة العربية السعودية

رقم  المتسلسلهيئة تطوير منطقة المدينة المنورة/الجهة

التاريخإدارة الأصول

هيئة تطوير منطقة المدينة المنورة/ الجهة المرجعة

تالف

أسباب الأرجاع

للبيعالإصلاح

الكمية المطلوبة

ملاحظات
اسم الصنف ووصفه

√فائضانتهاء الغرض

الكمية

عدد الصفحات

مستند إرجاع

عدم الصلاحية

322130310601001363

322130310601001148

322130310601000380

322130310601001732

322130310601006688

322130310601006584

322130310601001100

322130310601000983

322130310601000268

( 2 )مستودع الأصول رجيع 

مستهلك ولايستفاد منه322131311003004373

للإتلاف

شاشة حاسب آلي فليبس

رقم الصنف الرقم 

1

1

1

322130310601002959

322130310604005171

322130310604005153

322130310604005144

322130310604005149

322130310604005152

322130310604005143

322130310604005164

322130310604005151

322130310604005166

322130310601000994

322130310604005168

322130310601001512

322130310602000456

322130310501001088

322130310901004523

322130310604005175

322130310604005146

322130310604005165

322130310604005141

322130310604005160

322130310604005167

322130310604005150

322130310604005162

322130310604005157

322130310604005148

322130310604005156

322130310604005155

322130310604005158

322130310604005147

322130310604005142

322130310604005161

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي ديل

شاشة حاسب آلي اتش بي

شاشة حاسب آلي اتش بي

شاشة حاسب آلي أبل

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو
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1
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1
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1

1

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه
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322130310604005173

322130310604005174

322130310604005145

322130310604005172

322130310604005170

322130311201028319 

322130311201028320 

322130311201028322

322130311201028321 

322130311200028323

32213031131017467

322130311205002110

322130311202000939

322130311202001183

322130310702003707

322130310600028317 

322130310600028318

322130311201000133

322130311201016887

322130311201016759

322130311201004836

322130311201002886

322131310402028015

322130311201006657

322130311201001735

322130311201000153

322130311201002235

322130311201028324

322130311201028325 

322130311201028326 

322130311202028327

322130311202028328 

322130311202001063

322130311201002577

322130311204003913

322130311201000376

322130311201003315

322130311202000510

322130311201002724

322130311202000269

322130313101001064

322130310503028345

322130310501028340

322130310501028336

322130310501028337

322130310501001740

322130310502028346

322130310501028339

322130310501028338

322130310502028347

322130313700028329

322130310506028331

322130310503028332 

322130310501028334 

322130310501028341

322130310501028335 

322130310505028342

322130310503028343

322130310503028344 

322130310101028348

322130310105028361

شاشة حاسب آلي بن كيو

7220طابعة زيروكس 

7220طابعة زيروكس 

7220طابعة زيروكس 

7030طابعة زيروكس 

7220طابعة زيروكس 

7220طابعة زيروكس 

7030طابعة زيروكس 

7220طابعة زيروكس 

طابعة مونيكا مينولتا

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي بن كيو

شاشة حاسب آلي سامسونج

شاشة حاسب آلي فليبس

شاشة حاسب آلي ديل

7220طابعة زيروكس 

7220طابعة زيروكس 

لاب توب ديل اسود

لاب توب ديل رمادي غامق

HP 2055طابعة 

6027طابعة زيروكس 

HP 2019طابعة 

170فاكس كانون 

6605طابعة زيروكس 

6027طابعة زيروكس 

6027طابعة زيروكس 

6605طابعة زيروكس 

6515طابعة زيروكس 

7160ماسح ضوئي فيجوتس 

ماسح ضوئي كانون

HP 7720ماسح ضوئي

HP1200ماسح ضوئي

HP 1320طابعة ليزر 

6027طابعة زيروكس 

643طابعة كانون 

6027طابعة زيروكس 

6027طابعة زيروكس 

  فض يHPلاب توب 

لاب توب ديل اسود 

لاب توب ديل اسود

  فض يHPلاب توب 

780كيس كمبيوتر ديل 

7500كيس كمبيوتر ايسر 

لاب توب ديل اسود

لابتوب سوني اسود

لاب توب توشيبا اسود

لاب توب توشيبا فض ي

لاب توب توشيبا فض ي

لاب توب ديل فض ي

لاب توب ديل اسود

لاب توب ديل اسود

لاب توب ديل اسود

6515طابعة زيروكس 

6515طابعة زيروكس 

HP 2055طابعة 

HP 281طابعة 

مكبر صوت ماكس

لاب توب لينوفو فض ي

لاب توب توشيبا اسود
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مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه1
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322130310101000569

322130310501028333

322130310500028366

322130310101003443

شاشة حاسب الي ديل

كيس كمبيوتر ديل اسود 

7020كيس كمبيوتر ديل 

 اسودHPكيس كمبيوتر 

كيس كمبيوتر ديل اسود

كيس كمبيوتر ديل اسود

كيس كمبيوتر ديل اسود صغير

كيس كمبيوتر ديل اسود 

 اسودHPكيس كمبيوتر 

لاب توب اتش بي 

لاب توب اسيوس

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه

مستهلك ولايستفاد منه1

مستهلك ولايستفاد منهCISCO1موجه شبكات راوتر 322130312501028356

مستهلك ولايستفاد منه70401كيس كمبيوتر ديل 322130310101028349

322130310101000615

مستهلك ولايستفاد منه1

مستهلك ولايستفاد منه1كيس كمبيوتر ديل اسود322130310101017545

مستهلك ولايستفاد منه1

مستهلك ولايستفاد منه1كيس كمبيوتر ديل اسود322130310101002946

322130310102028352

322130310101002247

مستهلك ولايستفاد منه1

مستهلك ولايستفاد منه1كيس كمبيوتر ديل اسود 322130310101028350

مستهلك ولايستفاد منه1

مستهلك ولايستفاد منه1كيس كمبيوتر ديل اسود 322130310101001410

322130310101001588

322130310101001095

مستهلك ولايستفاد منه1

مستهلك ولايستفاد منه1

مستهلك ولايستفاد منه1كيس كمبيوتر ديل اسود 322130310101027578

322130310101028351

322130310102028353

شاشة تلفزيون هيتاش ي322130310712003911

LGشاشة تلفزيون 322130310702005064

CISCOموجه شبكات راوتر  322130312501028360

RCFمكبر صوت 322130313700028363

CISCOموجه شبكات راوتر  322130312501028358

CISCOموجه شبكات راوتر 322130312501028359

 اسودHPكيس كمبيوتر 322130310102028355

CISCOموجه شبكات راوتر 322130312501028357

كيس كمبيوتر ديل اسود 322130310101001327

 اسودHPكيس كمبيوتر 322130310102028354

مستهلك ولايستفاد منه1شاشة تلفزيون سامسونج32213031070104134

مستهلك ولايستفاد منه1شاشة حاسب الي ديل322130310601000555

شاشة تلفزيون سامسونج322131311002004390

مستهلك ولايستفاد منه1شاشة تلفزيون فليبس322130310700028364


